pagamento, anche in via scindibile ai sensi dell’art. 2439, comma 2, cod. civ., con

esclusione o limitazione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, comma 4 primo

periodo e comma 5, cod. civ., per un ammontare nominale massimo non superiore a

668.000 (seicentosessantottomila) Euro del capitale sociale, con facoltà di stabilire

l’eventuale sovrapprezzo, e con emissione di un numero massimo di Azioni Ordinarie,

senza indicazione del valore nominale, aventi le medesime caratteristiche di quelle in

circolazione, godimento regolare, non superiore a 2.462.000

(duemilioniquattrocentosessantaduemila) Azioni Ordinarie.

5.3 L’assemblea, a mezzo della necessaria modifica statutaria, potrà attribuire al Consiglio

di Amministrazione la facoltà di aumentare in una o più volte il capitale sociale fino ad un

ammontare determinato e per il periodo massimo di 5 (cinque) anni dalla data della